
SMLOUVA O NÁJMU NEBYTOVÝCH PROSTOR

Účastnící:

Pronajím ateš: Měsíc Příbram .:asíuupené starostou ing. Ivanem F u !( s o u.'
se sídlem Tyršova 108, 261 19 Příbram ?
IČ: 243 132
D1Č.

Bankovní Spojení"
číslo účtu;

var symbol“ 4570?

Zastoupeny: Sdružení GDOS Praha. spoi. s m a Jan Hank — Systém servis
se sídlemJDOS Praha. 5.50.. Praha & Kundratka !7. PSČ. 182 00

zastoupená PhDr. Věrou Cernoux jednatelem ňrmy IDOS Praha. spo' ; r.o
na základě. Mandátni smlouvy o správě domu a bytu ze dne 2.10.2000

:_apsaná cbchcdnřm rejstříku Krajského scudu \: Praze. Oddíl C. vložka 5335
N;“ 43870660

&

Nášem ce' Váctava BISCHOFOVA

F?;č.:
|C'*47131381
DIC: 0331755308104:
Te! '

uzavřeli níže uvedeného dne měsíce a roku v souiadu se zam. 136/1990 Sb . ve znění

pozdějších předpisů tuto smlouvu;

C!. 1
Předm ět & účeš nájm u

1 fs. Pronajímateš priznaiimá náemci pódia Š 3 odst. 2 zákana : ÉÉBHSSG Sb.,

nebyfgvé master; (: ceškové výměře 57,62 m*' v ??!zemí budem,: \! ulici Čs. armády
č.p 5_ Příbram lí!



\ Druh & popis ; piucha

gmvamvna 44 dít rn—

chcúba+kuth km;? v .. . . . 11,3? WV

g,.níedsvňka B.Něm—

(;:JŠEM .. _ . V . „„ sa.“

i ? Líčeíem nagmu ge in_zem pravowvny Aadeřmcivr. 'rí ,:memu tiez" uveáenému učelu neige

prcnajeté nsbyíavé prcsžazy be:. :xssvwsm souhšasu pmnašímsteše užš=fai.jšnaksešednáo

hrubé porušen! swúcuw na sžraně nájemce.

";.3. Nájemcš byí nebytový prostor pňděkan na zákisdě usnesenš měsfské rady č. 281. 33213 za

dne 7 4 2003 na dobu HEUFČÚOU s fřiméscčm vypovedm lhuvou

Ct. 2
Náiemné a sšuáby

2.3. Cena za afonájem nemiaafých FřGSÍOS' ;f; sianůvena've výši %šiůfKůmqlmkii.Leškam

48 FE??— Kč ročně

vyše nájemného se sjednéva dohodou v souladu se zákonem č. 526í1990 Six. :) cenach.

Pronajímaieí si \fyhraíuje právo každoročním upramwání cen; né,?m: pcdie roční mír;; inflace

za předcházející rok měřené indexem spotřebneiskynh ran dia Ceskeho statishckenc uřauu

Tato změna bude reatcována o pinea výši inňacer a io na ;aktaúě písemného oznámeni

pranašímaieše po vyhlášení indexu CSU a to zpětně "vždy k H. daném roku, 'zf němž by! index

whlašen

2 2, Negemce je povinen hradu najemne nejpozději de:- íB. dne kazdeho měsme ve výši 1/52

rcčnšho nášsmnéhc. což představujie částku 4.381,— Kč. pronajímažešě.

2.3. Pfanagimatel bude nájemci poskyíoval násiedunu služby spasené s nájmem nebytových

prostor;
a) dodávku tema ?: TUV"

b) dodávku vody

0) dodávku tepla na ohřev TLA!

.? 4 zpusob plaby poskytovaných s!užen

&) úpšata za dodávku tepia podle whiášky Q. 24511935 Sb., ze dne Zfijna 1995

? ?JWQS mechanismem matným prs spozřebitešs napegené ns. výměníkovcu sžanícš \!S

*
;

a

/



b) úplata za dodávku pane vody a odváděn! odpadních vod ( vadné. stočné) Ducie sianovena
pacia platných cenových předpisů. Vodné a stočné zjišiěné podle spotřeby vody naměřená
vodoměrem v nebytoxiém prostoru.

2 & Zálorgy na úhradu za služby poskyswane v souvislosti :: najmem jsou spiamé měsíčně
předem. Cástka je spiatná do 15,dne přislušného měsíce bezhotovostním převodem na účet
Bronajímatele nebe hotově.

3.6 Měsíční :áiohy na siužby uvedené 'a: čl. 2.3 čim:
ay zeiohanadodávkuíepta .. „ __...„„.. 11300,- Kč| b) zákoha na studenoumá:.. 500; Kč

Měsíčninájem+zálohyza služby... „„...„„ 5.581: Kč

4
*E

2.7. Nájemné nezahrnuje úhradu odvozu odpadu Tuto sšužbu sš zajistí nájemce přímo
s doůavatelem siLaby— TS Pflbram.

2.8. Nájemce se zavazuje písm zátohy na úhradu za služby poskytované v souvisbosti
s nášmem ode dne účinnosti této smiouvy.

2.9. Pronajímáte! je povinen skutečné nákiady za ceny služeb nájemcš každoročně vyúčtovat
v rámci ročního vyúčtovénWyúčíování se považuje za fakturu Nedcpiatek : vyučtovam
je splatný do 15 dnů od doručení vyúčtování. Na požádání nájemce mu budou správcem
objektu předloženy potřebné doklady.

2.10. Pň prodlení placeni záloh ve stanoveném termínu a v případě nedoplatků 2 vyúčtování,
zaplatí nájemce pronajimatelí smluvní pokutu ve výši 100; Kč, ocRne-lš se v prodlení
s úhradou služeb pu dubu deíši než dva městce, Tato pokuta náleží pronajímateli
za každý den prodlení ode dne splatnosti zálohy čí vyúčtování.

CL 3
Doba nájmu a výpovědní lhůty

3.1. Náiemm poměr se uzavírá od 15.4.2003 na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní
řhůtou, která počíná běžet od prvého dne měsíce následujícího po doručení výpovědí

_ druhé smluvní straně.

32. V případech :
- nájemce uzivá nebytový prostor v rozporu se smlouvou,
- nájemce je o více než jeden měsíc v pročtení s placením nářemného.
— hrubého porušení snůmmích v:!ahů v teto smiouvé uvedených.* - nájemce přenechá nebytový prostor nebo jeho část do podnájmu bez souhlasu
pronajímatele,

ize smlouvu vypověděi písemné s jednoměsnčm výpovědní !hutou, Biefá počíná běžet
prvého dne měsíce následujícího po domčení výpovědi. ,



J

3 3. Nágemce po skončení nájmu paonajaté prosím; a zařízení předá zásáupci pranajímateěe
ve stavu odpovídajícímu běžnému opatřebem

3.4 Smiuvní strany se dáte dohodly. že v případě, že nájemce ne—Jyklidí ncbyta—sé prosím:
do konce výpovědní lhůty popripade do konce pfetností smlouvy o nájmu nebytových
prostor, zaplat: pronajímateli smmvná pokutu ve výši trojnásobku měsíčmho „nájmu,
Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo pronajímaiele na náhradu přípaáné
škody.

Čl. 4
Práv & a povinnosti nájem ce

4.1. Nájemce prohíašuje. že mu byio umožněno prohiédnoux si pronajimané prostory & ie mu
Umm znám stav těchto prosim.

4.2. Nájemce odpovídá pronajímateli za Škody na pronajatém majetku kíeré způsobí
parušením povinnnstí xfzipiývajících : !étc smřouw a povinnosži vymýwajšcích : obecně

(
platných předpisů.

4 3 Nájemce se zároveň zavazuje p!ni! povinnosti vyplývající ze zákona č. 133/1985 Sb. n
\

požární ochraně. ve znění pozdějších předpisů a z právních předpisů je; dnpmujícich. Pí;

fyzickém předávání prostor do užívání seznámí pronajímaíei s dátežitými mísíy : hiediska

požární ochrany (h!avni uzávěry, výtoky požárních vodarvodů únikovými cestami apud).

4.4. Hášemce jr; pwšnen zajišťovat & hradit náklady spajené s obvyklým udržovámm

nemaW—ch prostor vyptývajicvch : přistušných právních předpisu. pokud se potřeba
pravedení oprav & udržba: projeví v a'c—bě, kdy nájem trvá. např;

- maievánš a opravy vnitřních omítek
- nátěry oken a— dveří
- udržování a opravy podiah
- výměna podlahových krytin
- apravy, resp. výměna uvolněných dlaždic & obkiadů
- desmfekcL desinsekcó. demicam
— opravy sanitárních zařizení až na rozhraní kanaššzačni sxaupačky
- zesmwaní oken ďveř! & sžěn *:šežnš skenmch paraaetú
— opravy ei. zaf'íženi. a to opravy & vymén—g vyp'naéuv nmósfek. psímu. zásuvek. Mamina.

objímek. osvětšjěhsvvčstně zámek
— opravy a výměny vmželc do zámků. sam Mik. štítku naraměm'; metácmemich smy:
západek, závěsů. Hadek venliiacik řetízku. íáhel a mříží.

. úklid chasdnžku před NP & Gema (zimní;

4.5. Nájemce je povinen udižwai \.: pmnašatých & spalečné užívaných pzasiorách částem a

gořádek

4.5. Opravy nad rámec běšzé údržby dle bodu 4.4. zajišt'uje a hradí prenajfmaáeí. Nájemce je
povinen bez zbytečnéhe odMadu oznámit pronajmeme“ jakékoiiv zavady vyžadugšci
provedeni oprav nad rámec obvykhého udržování & paskymom pronajimateii nezbyíncu
saučinnost kjejich movedení. V případě, že takto nájemce neučiní, nese odpovědncs? za

škody v souvisiosti !; tim vzmkia



4 ? Nájemce umožní pranagšmazen prevemwm _nmhišdky pmnajatych prostor za své
_ přitomnosti. \

as.smvebnf úpravy nem) jine podszamé změny \rpronajatých prostorách nude nájemce
provádět výhradně s předchozím písemným souhlasem pronajímateie.

4_9_Ná;'emce souhýasi stím. že nemá vůči pronajímateli nárok na uhradu vynabožených
ňnančních nákiadů na stavební úpravy. opravy a technické zhodnocení pronajatých prostor,
a to ani po zániku nájmu.

4-,10.Nágemce je povinen oznámit pronajímate!i změny, L:!eré nastaneu ve způsobu užíván!
pronajatých prostor & :avazuje se. že bez předchozího písemného souhéasu pronajimatele
nepřenechá pronajaté prostory do pranájmu jinému subjektu. Tato povinnost se vztahuje !
na sm!ouvy O sdružení pouhe občanského zákoníku. Porušení !éto povinnosti „ie hrubym
porušením podmínek tem nájemní smlouvy ze strany nájemce.

řiď? Nájemce se zavazuje přistoupí! na :méfst: smmuw, pckudtaw změna vyptyne ?e zmen
cenových neho jinych pravnich předpisu?

č.3. 5
Práva ;! povšnnost! pronajím 32916

5.1. Pronagímaiei ie awšnen předmět nájmu předat nájemci ve siam. v jakéíí; sa předmět
nájmu nachází ke dni podpisu tém smwuvy. O předán! bude sepsár: předávací protekci. ve
kterém bude zachycen stav vodmnéru a gopis předaných kh'éul Protokol pedepíš: pronagímatel& a nájemce.

č.2. Pronajímate! je pavšnast :ajšsžšt Féin; & netušešaý 'y-c'- nájemních práv nájemcs ga zemu
dobu najemniho vztahu a in Zelmena tak. abv byšo možno Qosainnoui ýak učen.- tém smiouvyiai; % účéšu užívání předmětu žák; smiwvy.

i: 3 Pronanmaíei ie povinen uzavřu pagéstnou smiowu mahugáci se na škody Epišsabené
\ žžvcšncu pohrc-meu. Zia jiné škod.; pronajímaež neadšcvídá & není pavinen v 45140, smysšu!zavří! iinnu pojismm! SMGLMI.

5.4. Pronajímaáel neba jím pověřená osoba 55013 aprávněny vstaupšá do progam fvcššcích
předmě? náýmu spotu sosobau správnému jedna? jmenem nájemce vprecovních dnech
v provoznich hcdšnách náiemca. & ic zaiména za účašem keniroí? daóržcvánš poámšnek iéía
=miouvy: prmféděni nutných aprgv, jakož % kontrely pfynového, demického & vodovodním
potrubí v připadá naléhavého havarijním giaw je optamén pronagimateí vsioupii da prostorEvcřících přadmší nág'mu mimi; výše stancvsnřeu dom: 3 bez doproveáu nájemce čš ším
psvěřene n::oby () takovém vs.!upu však muší prenagímate! nepremsné najemce šnfnmwa!
nebyto—li možna nášemcze éníormnvai ýřeůčm.



/

,6f
ť 9foi'I?"Y$i,í*, \,-1

,+st,:ti^o, l
\Eu,'o,'i$*" *§

--,",."oď'


